
Krefeld-Grenzland Quali 2022/23

Quali Oberliga männliche Jugend A, Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Tschft. Grefrath 4 4 0 0 71 : 47 +24 8 : 0
2 TD Lank 4 3 0 1 51 : 38 +13 6 : 2
3 ASV Süchteln 4 2 0 2 55 : 52 +3 4 : 4
4 SV Straelen 4 1 0 3 47 : 55 -8 2 : 6
5 Bayer Uerdingen 4 0 0 4 36 : 68 -32 0 : 8

Bemerkungen
Platz 1 und 2 aus beiden Gruppen sind für die Runde mit dem
HK Wesel qualifiziert Platz 3 und 4 aus beiden Gruppen spielen
in einem Endrundenturnier (Ergebnisse aus Vorrunde werden
übernommen) um die letzten beiden Plätze für die Runde mit dem
HK Wesel

Spielleiter-Kontaktadresse
Reinartz, Björn, Mobil: 0163-2445200, www.tvoppum.de,
handball.reinartz@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:15  6904
12:00  6904
12:45  6904
13:30  6904
14:15  6904
15:00  6904
15:45  6904
16:30  6904
17:15  6904
18:00  6904

TD Lank
Tschft. Grefrath
Bayer Uerdingen
TD Lank
SV Straelen
ASV Süchteln
Bayer Uerdingen
ASV Süchteln
Tschft. Grefrath
SV Straelen

ASV Süchteln
SV Straelen
ASV Süchteln
Tschft. Grefrath
Bayer Uerdingen
Tschft. Grefrath
TD Lank
SV Straelen
Bayer Uerdingen
TD Lank

16:11
18:11
8:15
11:16
18:12
14:16
5:14
15:12
21:11
6:10

Hallenverzeichnis

07076 Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 00:11 | Seite 1 von 1


