

Krefeld-Grenzland Quali 2022/23

Quali Oberliga männliche Jugend A, Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Tschft. Grefrath	4	4	0	0	71 : 47	+24	8 : 0
2	TD Lank	4	3	0	1	51 : 38	+13	6 : 2
3	ASV Süchteln	4	2	0	2	55 : 52	+3	4 : 4
4	SV Straelen	4	1	0	3	47 : 55	-8	2 : 6
5	Bayer Uerdingen	4	0	0	4	36 : 68	-32	0 : 8

Bemerkungen

Platz 1 und 2 aus beiden Gruppen sind für die Runde mit dem HK Wesel qualifiziert Platz 3 und 4 aus beiden Gruppen spielen in einem Endrundenturnier (Ergebnisse aus Vorrunde werden übernommen) um die letzten beiden Plätze für die Runde mit dem HK Wesel

Spieleleiter-Kontaktadresse

Reinartz, Björn, Mobil: 0163-2445200, www.tvoppum.de,
handball.reinartz@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.05.2022 11:15 6904	TD Lank	ASV Süchteln	16:11
12:00 6904	Tschft. Grefrath	SV Straelen	18:11
12:45 6904	Bayer Uerdingen	ASV Süchteln	8:15
13:30 6904	TD Lank	Tschft. Grefrath	11:16
14:15 6904	SV Straelen	Bayer Uerdingen	18:12
15:00 6904	ASV Süchteln	Tschft. Grefrath	14:16
15:45 6904	Bayer Uerdingen	TD Lank	5:14
16:30 6904	ASV Süchteln	SV Straelen	15:12
17:15 6904	Tschft. Grefrath	Bayer Uerdingen	21:11
18:00 6904	SV Straelen	TD Lank	6:10

Hallenverzeichnis

07076 Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen